

Årsredovisning för  
**Festivus Jakobsbergsgatan 21 AB**

556889-6640

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

|                        |   |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning        | 3 |
| Balansräkning          | 4 |
| Noter                  | 6 |
| Underskrifter          | 8 |

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Sami Rhawi  
Styrelseledamot

2024-05-24

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Festivus Jakobsbergsgatan 21 AB, 556889-6640, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva restaurang- och cateringverksamhet samt förvaltning av fast och lös egendom samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är ett dotterbolag till Piacere Group AB, 559322-6136  
Ingen koncernredovisning upprättas i enlighet med 7 kap. 3§ årsredovisningslagen

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat med ca 68% i jämförelse med fg år. Detta är hänförligt till att bolaget bedrivit sin verksamhet under hela det gångna året.

### Flerårsöversikt

|                                   | 2023       | 2022       | 2021     | Belopp i kr<br>2020 |
|-----------------------------------|------------|------------|----------|---------------------|
| Nettoomsättning                   | 47 882 916 | 28 572 202 | 0        | 0                   |
| Resultat efter finansiella poster | 8 104 206  | 599 515    | -108 712 | -15 577             |
| Soliditet %                       | 42         | 4          | 2        | 85                  |

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

#### Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

|                                     | Aktie-<br>kapital | Balanserat<br>resultat | Årets resultat   |
|-------------------------------------|-------------------|------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång             | 50 000            | 2 880                  | 439 234          |
| Balanseras i ny räkning             |                   | 439 233                | -439 234         |
| Erhållna aktieägartillskott         |                   | 0                      |                  |
| Återbetalning av aktieägartillskott |                   | -25 000                |                  |
| Årets resultat                      |                   |                        | 6 388 288        |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>      | <b>50 000</b>     | <b>417 113</b>         | <b>6 388 288</b> |

### Kommentar

Villkorade aktieägartillskott uppgår till 0 kr (25.000 kr)

## Resultatdisposition

|  | Belopp i kr      |
|--|------------------|
| <i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>          |                  |
| Balanserat resultat  | 417 113          |
| Årets resultat   | 6 388 288        |
| <b>Summa</b>   | <b>6 805 401</b> |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> |                  |
| Utdelning  | 6 795 000        |
| Balanseras i ny räkning  | 10 401           |
| <b>Summa</b>   | <b>6 805 401</b> |

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

## Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i>  | <i>Not</i> | <i>2023-01-01 -<br/>2023-12-31</i> | <i>2022-01-01 -<br/>2022-12-31</i> |
|---|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                              |            |                                    |                                    |
| Nettoomsättning   |            | 47 882 916                         | 28 572 202                         |
| Övriga rörelseintäkter  |            | 336 873                            | 127 751                            |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                        |            | <b>48 219 789</b>                  | <b>28 699 953</b>                  |
| <b>Rörelsekostnader</b>   |            |                                    |                                    |
| Råvaror och förnödenheter   |            | -11 505 492                        | -8 342 913                         |
| Övriga externa kostnader  |            | -10 697 886                        | -6 821 804                         |
| Personalkostnader   | 2          | -15 503 750                        | -11 249 658                        |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar |            | -2 323 413                         | -1 348 443                         |
| Övriga rörelsekostnader   |            | -22                                | 0                                  |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>   |            | <b>-40 030 563</b>                 | <b>-27 762 818</b>                 |
| <b>Rörelseresultat</b>  |            | <b>8 189 226</b>                   | <b>937 135</b>                     |
| <b>Finansiella poster</b>   |            |                                    |                                    |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                            |            | 29 902                             | 0                                  |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                  |            | -114 922                           | -337 620                           |
| <b>Summa finansiella poster</b>   |            | <b>-85 020</b>                     | <b>-337 620</b>                    |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                    |            | <b>8 104 206</b>                   | <b>599 515</b>                     |
| <b>Resultat före skatt</b>  |            | <b>8 104 206</b>                   | <b>599 515</b>                     |
| <b>Skatter</b>  |            |                                    |                                    |
| Skatt på årets resultat   |            | -1 715 918                         | -160 282                           |
| <b>Årets resultat</b>   |            | <b>6 388 288</b>                   | <b>439 233</b>                     |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                              | <i>Not</i> | <i>2023-12-31</i> | <i>2022-12-31</i> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                               |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                    |            |                   |                   |
| <b>Immateriella anläggningstillgångar</b>       |            |                   |                   |
| Hyresrätter och liknande rättigheter            | 3          | 1 293 288         | 1 743 289         |
| <b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b> |            | <b>1 293 288</b>  | <b>1 743 289</b>  |
| <b>Materiella anläggningstillgångar</b>         |            |                   |                   |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar        | 4          | 45 233            | 57 033            |
| Inventarier, verktyg och installationer         | 5          | 1 544 039         | 1 651 897         |
| Förbättringsutgifter på annans fastighet        | 6          | 5 061 478         | 6 309 576         |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>   |            | <b>6 650 750</b>  | <b>8 018 506</b>  |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>              |            | <b>7 944 038</b>  | <b>9 761 795</b>  |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                    |            |                   |                   |
| <b>Varulager m.m.</b>                           |            |                   |                   |
| Råvaror och förnödenheter                       |            | 1 213 112         | 521 589           |
| <b>Summa varulager m.m.</b>                     |            | <b>1 213 112</b>  | <b>521 589</b>    |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>                  |            |                   |                   |
| Kundfordringar                                  |            | 915 832           | 873 596           |
| Fordringar hos koncernföretag                   |            | 4 475 000         | 0                 |
| Övriga fordringar                               |            | 73 535            | 31 352            |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter    |            | 1 265 379         | 1 228 274         |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>            |            | <b>6 729 746</b>  | <b>2 133 222</b>  |
| <b>Kassa och bank</b>                           |            |                   |                   |
| Kassa och bank                                  |            | 506 341           | 577 382           |
| <b>Summa kassa och bank</b>                     |            | <b>506 341</b>    | <b>577 382</b>    |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>              |            | <b>8 449 199</b>  | <b>3 232 193</b>  |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                         |            | <b>16 393 237</b> | <b>12 993 988</b> |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                           | <i>Not</i> | <i>2023-12-31</i> | <i>2022-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <b>Bundet eget kapital</b>                   |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 50 000            | 50 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <b>50 000</b>     | <b>50 000</b>     |
| <b>Fritt eget kapital</b>                    |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | 417 113           | 2 880             |
| Årets resultat                               |            | 6 388 288         | 439 234           |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <b>6 805 401</b>  | <b>442 114</b>    |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>6 855 401</b>  | <b>492 114</b>    |
| <b>Långfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Skulder till koncernföretag                  |            | 0                 | 778 187           |
| <b>Summa långfristiga skulder</b>            |            | <b>0</b>          | <b>778 187</b>    |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Förskott från kunder                         |            | 194 274           | 83 600            |
| Leverantörsskulder                           |            | 2 470 569         | 4 130 676         |
| Skatteskulder                                |            | 1 865 413         | 155 123           |
| Övriga skulder                               |            | 2 623 430         | 4 777 641         |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 2 384 150         | 2 576 647         |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <b>9 537 836</b>  | <b>11 723 687</b> |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>16 393 237</b> | <b>12 993 988</b> |

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Immateriella anläggningstillgångar

|                                      |           |
|--------------------------------------|-----------|
| <i>Avskrivningar</i>                 | <i>År</i> |
| Hyresrätter och liknande rättigheter | 5         |

#### Materiella anläggningstillgångar

|   |           |
|---|-----------|
| <i>Avskrivningar</i>                    | <i>År</i> |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5         |

|  |   |
|--|---|
| Förbättringsutgifter på annans fastighet | 5 |
|--|---|

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | <i>2023-01-01 -<br/>2023-12-31</i> | <i>2022-01-01 -<br/>2022-12-31</i> |
|------------------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Medelantalet anställda | 51                                 | 37                                 |

### Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

|                                      | <i>2023-12-31</i> | <i>2022-12-31</i> |
|--------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden          | 2 250 000         | 2 250 000         |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b>   | <b>2 250 000</b>  | <b>2 250 000</b>  |
| Ingående avskrivningar               | -506 711          | -56 712           |
| <b>Förändringar av avskrivningar</b> |                   |                   |
| Årets avskrivningar                  | -450 000          | -449 999          |
| <b>Utgående avskrivningar</b>        | <b>-956 711</b>   | <b>-506 711</b>   |
| <b>Redovisat värde</b>               | <b>1 293 289</b>  | <b>1 743 289</b>  |

## Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

|                                      | 2023-12-31     | 2022-12-31    |
|--------------------------------------|----------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden          | 59 000         | 59 000        |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b>   | <b>59 000</b>  | <b>59 000</b> |
| Ingående avskrivningar               | -1 967         |               |
| <b>Förändringar av avskrivningar</b> |                |               |
| Årets avskrivningar                  | -11 800        | -1 967        |
| <b>Utgående avskrivningar</b>        | <b>-13 767</b> | <b>-1 967</b> |
| <b>Redovisat värde</b>               | <b>45 233</b>  | <b>57 033</b> |

## Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

|   | 2023-12-31       | 2022-12-31       |
|---|------------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden               | 1 846 876        | 1 846 876        |
| <b>Förändringar av anskaffningsvärden</b> |                  |                  |
| Inköp                                     | 284 657          |                  |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b>        | <b>2 131 533</b> | <b>1 846 876</b> |
| Ingående avskrivningar                    | -194 979         |                  |
| <b>Förändringar av avskrivningar</b>      |                  |                  |
| Årets avskrivningar                       | -392 515         | -194 979         |
| <b>Utgående avskrivningar</b>             | <b>-587 494</b>  | <b>-194 979</b>  |
| <b>Redovisat värde</b>                    | <b>1 544 039</b> | <b>1 651 897</b> |

## Not 6 Förbättringsutgifter på annans fastighet

|   | 2023-12-31        | 2022-12-31       |
|---|-------------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden               | 7 011 074         | 7 011 074        |
| <b>Förändringar av anskaffningsvärden</b> |                   |                  |
| Inköp                                     | 221 000           |                  |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b>        | <b>7 232 074</b>  | <b>7 011 074</b> |
| Ingående avskrivningar                    | -701 498          |                  |
| <b>Förändringar av avskrivningar</b>      |                   |                  |
| Årets avskrivningar                       | -1 469 098        | -701 498         |
| <b>Utgående avskrivningar</b>             | <b>-2 170 596</b> | <b>-701 498</b>  |
| <b>Redovisat värde</b>                    | <b>5 061 478</b>  | <b>6 309 576</b> |

## Underskrifter

Stockholm

*Sami Rhawi*

2024-05-02

Sami Rhawi

Datum

Styrelseordförande

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-05-02

*Philip Altinisik*

Philip Altinisik

Auktoriserad revisor
